
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя образовательная школа №39 поселка Дальнее Поле 

Песчанокопского района Ростовской области. 

 

ПРИКАЗ №   24 

от     31.01. 2020 г. 

«Об открытии весеннего оздоровительного лагеря «Романтика» на базе 

МБОУ СОШ №39» 

Руководствуясь приказом по Отделу образования Песчанокопского района 

«Об организации оздоровления детей в пришкольных оздоровительных и 

профилактических лагерях в дни весенних каникул», в целях организованного 

проведения весенней  оздоровительной компании детей МБОУ СОШ №39 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. На базе школы организовать и открыть оздоровительный лагерь «Романтика» 

дневного пребывания с 23.03.2020 по 27.03.2020 г. с двухразовым питанием. 

2. Утвердить программу производственного контроля за соблюдением 

санитарных правил и выполнением профилактических мероприятий в лагере с 

дневным пребыванием детей в период оздоровления с 23.03.2020 по 27.03. 

2020 г. 

3.  Определить время пребывания детей в лагере с 9.00 ч. до 15.00ч  

4. Назначить начальником лагеря Ерохину Татьяну Сергеевну. 

5. Назначить воспитателями – учителей, согласно приложения № 1 к приказу. 

6. Списки детей в количестве 18 человек утвердить согласно приложения №2 к 

приказу. 

6.1.В случае отсутствия детей из основного списка воспитанников лагеря 

«Романтика» принять детей из резервного списка (приложение №3) 

7. Назначить поваром Апалькову Н.В. 



8. Назначить уборщиком служебных помещений Ерохину М.П. 

9. Назначить материально-ответственным лицом за учет и Ерохину Татьяну 

Сергеевну. 

10. Начальнику лагеря, повару принять меры по организации правильного 

питания детей. Строго соблюдать выполнение норм обеспечить детей 

продуктами, обогащенными витаминами. 

11. Назначить ответственным за обеспечение противопожарной безопасности и 

антитеррористической защищенности на протяжении работы лагеря – 

Иванисову В.И. 

 

 

 

 

Директор школы     ___________/  Н.В.Пискушова/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1 к приказу №  24  от 31.01.2020 г. 

 

График работы учителей в оздоровительном лагере «Романтика» в 

период с 23.03.2020 по 27.03.2020 г. 

 День недели 

 

Время Ответственные 

1.  Понедельник 

23.03 

с 9.00 ч. До 15.00.ч.  

 

Ткачева О.И. 

Бездудная Е.Н. 

2.  Вторник 

24.03 

 

с 9.00 ч. До 15.00 ч. 

 

Ерохина Л.А. 

Марцинкевич Г.Н. 

 

3.  Среда 

25.03 

 

с 9.00 ч. До 15.00 ч. 

 

Ткачева О.И. 

Бездудная Е.Н. 

4.  Четверг 

26.03 

 

с 9.00 ч. До 15.00 ч. Ерохина Л.А. 

Марцинкевич Г.Н. 

 

5.  Пятница 

27.03 

 

с 9.00 ч. До 15.00 ч. 

 

Ткачева О.И. 

Бездудная Е.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Приложение № 2 к приказу №24   от 31.01.2020 г. 

 

Списки детей, посещающих весенний оздоровительный лагерь «Романтика» 

с 23.03.2020 по 27.03.2020 г. 

 

№ п/п ФИО ребенка Дата рождения 

1.  Траур Екатерина Антоновна 30.08.2011 

2.  Чиликин Василий Васильевич 19.08.2011 

3.  Стояненко Ангелина Сергеевна 16.10.2011 

4.  Кузьменко Фёдор Павлович 10.05.2011 

5.  Смирнова Инна Ивановна 05.04.2011 

6.  Рязанов Роман Дмитриевич 21.02.2011 

7.  Баркова Александра Алексеевна 09.02.2010 

8.  Блынский Олег Александрович 17.08.2009 

9.  Бутов Дмитрий Александрович 10.06.2009 

10.  Ерохина Виктория Александровна 19.10.2009 

11.  Король Ростислав Иванович 21.11.2008 

12.  Уфимцева Екатерина Евгеньевна 26.05.2008 

13.  Кизилов Константин Валерьевич 22.07.2008 

14.  Рязанов Сергей Дмитриевич 10.04.2008 

15.  Пискушова Мария Андреевна 17.07.2008 

16.  Буняева Алёна Андреевна 28.11.2007 

17.  Юськин Михаил Николаевич 27.12.2006 

18.  Кузьменко Алена Павловна 26.04.2003 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

Приложение № 3 к приказу № 24   от 31.01.2020 г. 

 

Резервный список детей  

для посещения весеннего оздоровительного лагеря «Романтика» 

с 23.03.2020 по 27.03.2020 г. 

№ 

п/п 

Ф.И. 

ребенка 

Год  

рождения 

1 Забелин Макар Витальевич 17.01.2006 

2 Ерохина Анжелика Юрьевна  11.10.2005 

3 Чиликина Людмила Васильевна 12.03.2005 

4 Огурцова Дарья Ивановна 02.07.2006 

5 Огурцова Елизавета Владимировна 27.11.2005 

 


